非正常户公告

翁税 税告【2024】12号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购薄和发票暂停使用。

特此公告。

                                                      税务机关（签章）

                                                   二0二四 年 九 月 二 日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150426MA13UY075T
	赤峰市睿琅建筑劳务有限公司
	白小艳
	其他个人证件
	150426********2384
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇全宁路中段路西亿源商务办公楼208室
	2024-08-01
	2024-09-02

	2
	93150426095247128U
	翁牛特旗瑞国农作物种植专业合作社
	张瑞才
	其他个人证件
	150426********2376
	赤峰市翁牛特旗乌丹镇驿马吐村
	2024-08-01
	2024-09-02

	3
	91150426MAC4DB4W0Q
	赤峰胜鼎企业管理有限公司
	范选有
	其他个人证件
	321282********2434
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇玉龙路筑鑫公司楼下商厅（门牌号17号）
	2024-08-01
	2024-09-02

	4
	911504260701301699
	翁牛特旗鑫森造林有限公司
	刘恩彤
	其他个人证件
	150402********0025
	赤峰市翁牛特旗海拉苏镇
	2024-08-01
	2024-09-02

	5
	91150426MA0MY88T23
	翁牛特旗大磊石料开采有限公司
	王艳民
	其他个人证件
	150404********1414
	翁牛特旗白音套海苏木黑鱼泡子嘎查一组。
	2024-08-01
	2024-09-02

	6
	91150426MA7HLPN12Q
	内蒙古艾梨玛文化传媒有限责任公司
	白小青
	其他个人证件
	152325********0045
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇乌丹路中段路东新世纪糖业家属楼下11号商厅
	2024-08-01
	2024-09-02

	7
	91150426MAC1CNQM3C
	内蒙古迎大安装工程有限公司
	李晓奎
	其他个人证件
	150426********0033
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇乌丹路中段路东世纪家园楼下商厅（门牌号8号）
	2024-08-01
	2024-09-02

	8
	91150426MA13UY075T
	赤峰市睿琅建筑劳务有限公司
	白小艳
	其他个人证件
	150426********2384
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇全宁路中段路西亿源商务办公楼208室
	2024-08-01
	2024-09-02